PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CONDIÇÃO ESPECIAL

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Goioerê-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÕ DAS INSCRIÇÕES- CONDIÇÃO ESPECIAL, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Condição Especial e Candidata Lactante;

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

CONDIÇÃO ESPECIAL E CANDIDATA LACTANTE
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

INSC NOME CARGO
CONDIÇÃO

ESPECIAL
CONDIÇÃO

TEMPO

ADICIONAL

171443
KAREN CAROLINE CARRIÃO
BROCA

FISIOTERAPEUTA LACTANTE - NÃO

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Goioerê-PR, 23 de junho de 2022.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº236/2022

http://www.concursosfau.com.br/